Результаты муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников  по обществознанию от 14.12.2018
	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Полное название общеобразовательного учреждения по уставу
	Класс
	Итог
(баллы)
	Рейтинг
	Процент выполнения

	1
	Мачарашвили 
	Ирина 
	Александровна 
	МБОУ «СОШ с.Амурзет»
	7
	38
	1
	54,3

	2
	Канавин 
	Данила 
	Дмитриевич 
	МБОУ «СОШ с.Амурзет»
	7
	34
	2
	48,6

	3
	Козырева 
	Эльвира 
	Дмитриевна 
	МБОУ «СОШ с.Амурзет»
	7
	34
	2
	48,6

	4
	Шмакова  
	Любовь 
	Владимировна
	Филиал МКОУ «ООШ села Благословенное имени Героя Советского Союза Г.Д. Лопатина» в селе Нагибово
	8
	34
	1
	45,9

	5
	Боос 
	Юлия
	Александровна 
	МБОУ «СОШ с.Амурзет»
	8
	29
	2
	39,2

	6
	Ревура
	Олеся
	Юлиановна
	МКОУ «ООШ  села Полевое»
	9
	54
	1
	54

	7
	Бортникова
	Ирина
	Олеговна
	МКОУ «ООШ с.Благословенное им. Героя Советского Союза Г.Д. Лопатина»
	9
	15
	2
	15

	8
	Набоков 
	Дмитрий
	Максимович
	Филиал МБОУ «СОШ с.Амурзет» в с.Пузино
	9
	11
	3
	11

	9
	Скотникова 
	Яна 
	Денисовна 
	МБОУ «СОШ с.Амурзет»
	10
	33
	1
	33

	10
	Путинцев 
	Данил 
	Олегович 
	МБОУ «СОШ с.Амурзет»
	10
	32
	2
	32

	11
	Дуничева 
	Арина 
	Юрьевна 
	МБОУ «СОШ с.Амурзет»
	11
	44
	1
	41,1

	12
	Черемушкина 
	Полина 
	Сергеевна 
	МБОУ «СОШ с.Амурзет»
	11
	36
	2
	33,6

	13
	Бондаренко 
	Надежда 
	Александровна 
	МБОУ «СОШ с.Амурзет»
	11
	29
	3
	27,1



